
UCHWAŁA NR XXXIII / 240 / 2014 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/ 232 /2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Wałczu 

 

 

 Na podstawie § 39 pkt 3 Statutu Powiatu Wałeckiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31sierpnia 2001 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. Zachpom. Nr 47, poz. 1304; z 2002 r. 

Nr 11, poz. 231, Nr 43, poz. 918, Nr 88, poz.1797; z 2005 r. Nr 33 poz. 722; z 2006 r. Nr 81 

poz. 1431; z 2008 r. Nr 98 poz. 2191; z 2009 r. Nr 72 poz. 1929; z 2010r. Nr 127 poz. 2554)  

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/ 232 /2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Wałczu Lp. 1, otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Jednostka Kontrolowana Termin 

Kontroli 

Zakres Kontroli 

1. Starostwo Powiatowe w 

Wałczu Wydział Edukacji, 

Kultury, Turystyki  

i Sportu 

luty-

marzec 

Wykorzystanie dotacji przez 

niepubliczne placówki 

oświatowe. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu  

oraz Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                        Bogdan Białas 


